

Fotoklubben Knäppisarna har nöjet att presentera våra fotografer och föreläsare:

- **Anders Geidemark** , Sverige , vår egen Hedersknäppis
- **Baard Naess** , Norge
- **Tom Schandy**, Norge
- **Tuija Ware'n**, vår egen Knäppis

Anders Geidemark är en av Sveriges mest kända naturfotografer.

Grunden i hans verksamhet är fotografering, men han är även författare och poet samt arbetar med grafisk formgivning. Bildspelsproduktion, föredrag, fotokurser och workshops ingår i hans mångsidiga verksamhet.

Han har gett ut böckerna "Stigen ur havet - av vingar skuggad" 1995 och "Allen" 2004.

I det stora projektet "Wild Wonders of Europe" hade Anders i uppdrag att fotografera djurlivet i Albanien.

Anders sitter i juryn för flera internationella fototävlingar bl.a. BBC:s Wildlife Fotografer of the Year"

"Anders bilder kännetecknas av en stämningsfull närvarokänsla, där djur och fåglar får utgöra en liten del av ett större landskap" (Fotosidan)

Vi får höra och se Anders berätta om sitt liv som naturfotograf.

Tuija Ware'n är specialplanerare och biolog till yrket. Hon kan dessutom titulera sig naturfotograf, eftersom hon som en av de två första i världen(!) avlagt specialexamen för fotografer med inriktningen naturfotografi vid Axxell Utbildning 2010.

Tuija bor i Molpe i Korsnäs och är medlem i Knäppisarna sedan flera år. Hon är också medlem i BioFotoFinland och Suomen Luonnonvalokuvaajat.

Tuija har fotograferat naturen nästan hela sitt liv; den första kameran fick hon som 9-åring. Skärgård, fåglar och stenar ligger henne varmt och hjärtat. Hennes bildvisning handlar om denna miljö. Hon har även visat dessa bilder på Kuusamo Nature Festival 2012.

Baard Naess är redaktör för den norska tidskriften Natur&Foto. Han är naturfotograf med ett speciellt intresse för fåglar och djur. Han är en mångsidig fotograf, som även jobbar med reklam-, reportage-, bröllops- och modellfotografering.

Naess har vunnit pris i flera nationella och internationella fototävlingar bl.a. "Wildlife Photographer of the Year", och har vunnit Norges största fototävling ett antal gånger i tidningen Villmarksliv.

Han har gett ut ett flertal böcker, förutom naturfotoböcker även böcker om mat.

Baard har i samarbete med Guttorm Naess och Torbjörn Martinsen gjort filmen

"Naturfotograferne", som visats i NRK och andra nordiska tv-kanaler.

Fåglar och djur står Baards hjärta nära .Hans bildvisning handlar om "De fyra stora" dvs. björn, varg, lo och örn.

Tom Schandy är fotograf och författare och tillsammans med Baard Naess redaktör för Natur&Foto.

Han har vunnit i världens största naturfototävling "BBC Wildlife of the Year" och gett ut närmare 20 böcker om natur, djurliv och friluftsliv. Hans bok "Det vilda Afrika" blev årets Pandabok i Sverige 2004.

Schandy har även deltagit i projektet "Wild Wonders of Europe", där uppdraget var att fotografera fjällen i ryska Kaukasus.

Tom visar bilder och berättar om möten med den vilda naturen både i Norge och på andra platser i världen i sitt föredrag "Vilde blikk".